
 
 
 

 1

RESOLUÇÃO SMA Nº1.368                                         DE 23 DE NOVEMBRO DE 2007  

  

Autoriza aos Órgãos Setoriais de Recursos 

Humanos a procederem o lançamento de 

indenização de licença especial, na forma que 

menciona 

  

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pela legislação em vigor, 

  

CONSIDERANDO o objetivo da Administração na busca de maior celeridade na 

resolução do pleito e procedimento no atendimento ao Decreto nº 28.362/2007, 

Decreto nº 28.514/2007 bem como, a Resolução Conjunta SMA / SMF nº 100. 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º Fica autorizado aos Órgãos Setoriais e Seccionais de Recursos Humanos da 

Administração Direta do Poder Executivo Municipal a procederem o deferimento dos 

processos de indenização em pecúnia dos períodos bases adquiridos e não gozados 

ou não convertidos em tempo de serviço, requeridos pelos servidores detentores das 

matriculas abaixo: 

 

007.389-0 126.522-2   

011.959-4 142.969-5 096.296-9 244.004-8 

012.612-8 143.147-7  096.626-7 019.534-7 

017.051-4 143.867-0 096.648-1 056.794-1 

019.465-4 152.514-6 096.805-7 071.253-9 

019.828-3 152.843-9 097.753-8 086.110-4 

019.956-2 156.416-0 098.063-1 090.383-1 

  



 
 
 

 2

 

066.884-8 161.916-2 098.070-6 090.726-1 

072.067-2 162.184-6 098.391-6 090.944-0 

081.024-2 164.422-8 098.536-6 091.887-0 

082.488-8 167.583-4 099.055-6 093.015-6 

082.495-3 168.214-5 100.128-8 093.105-5 

085.894-4 168.296-2 102.610-3 093.340-8 

086.232-6 168.334-1 103.991-6 095.915-5 

086.398-5 168.367-1 105.595-3 096.288-6 

086.409-0 168.375-4 109.243-6 098.288-4 

086.481-9 168.626-0 109.438-2 098.404-7 

086.530-3 168.635-1 110.713-5 098.824-6 

087.268-9 169.585-7 113.704-1 105.009-5 

087.512-0 170.373-5 113.937-7 108.220-5 

091.012-5 172.853-4 114.359-3 109.110-7 

091.410-1 173.111-6 114.424-5 109.803-7 

091.757-5 175.250-0 115.748-6 113.468-3 

091.785-6 176.941-3 116.056-3 114.876-6 

091.845-8 176.954-6 117.824-3 114.921-0 

091.864-9 190.721-1 118.016-5 116.963-0 

091.907-6 195.240-7 118.394-6 119.156-8 

091.924-1 195.256-3 118.550-3 119.173-3 

092.571-9 195.295-1 122.891-5 119.455-4 

092.792-1 208.584-3 123.624-9 124.107-4 

  



 
 
 

 3

092.840-8 208.744-3 124.986-1 126.887-9 

092.895-2 210.497-4 125.714-6 128.465-2 

093.066-9 210.503-9 127.269-9 133.645-2 

093.213-7 211.058-3 127.568-4 139.331-3 

093.268-1 214.850-0 127.579-1 146.163-1 

093.891-0 219.196-3 131.967-2 147.810-6 

095.022-0 219.244-1 136.189-8 149.508-4 

095.278-8 220.699-3 139.240-6 150.920-7 

095.472-7 226.042-0 145.930-4 151.356-3 

095.687-0 226.114-7 146.246-4 152.581-5 

095.703-5 243.870-3 149.956-5 152.765-4 

095.850-4 011.901-6 151.330-8 153.027-8 

095.970-0 016.447-5 151.425-6 154.060-8 

095.974-2 016.480-6 152.453-7 155.947-5 

096.276-1 041.277-5 153.158-1 155.964-0 

096.667-1 043.053-8 156.062-2 156.000-2 

096.711-7 051.973-6 156.332-9 156.247-9 

096.885-9 052.565-9 156.672-8 156.641-3 

096.890-9 052.893-5 156.704-9 156.653-8 

097.615-9 065.342-8 156.874-0 156.834-4 

097.616-7 082.289-0 157.413-6 159.072-8 

097.974-0 082.376-5 157.543-0 160.691-2 

097.975-7 082.902-8 157.737-8 161.933-7 

 

 



 
 
 

 4

097.994-8 083.239-4 159.173-4 162.045-9 

098.076-3 084.460-5 162.138-2 162.093-9 

098.111-8 085.856-3 166.680-9 162.216-6 

098.271-0 090.413-6 168.088-3 162.257-0 

098.439-3 090.721-2 171.027-6 162.986-4 

098.637-2 090.783-2 174.515-7 163.421-1 

098.769-3 090.820-2 174.958-9 165.870-7 

098.780-0 091.026-5 175.060-3 167.366-4 

098.781-8 091.245-1 179.188-8 168.572-6 

098.879-0 091.436-6 190.375-6 170.841-1 

099.073-9 092.199-9 190.750-0 172.668-6 

110.567-5 092.787-1 194.081-6 172.903-7 

110.847-1 092.811-9 194.139-2 174.951-4 

114.364-3 092.980-2 194.429-7 175.092-6 

114.391-6 093.304-4 195.261-3 178.955-1 

114.418-7 094.554-3 207.650-3 179.255-5 

116.959-8 095.083-2 208.793-0 190.206-3 

116.961-4 095.191-3 210.008-9 190.466-3 

117.255-0 095.206-9 214.871-6 195.399-1 

119.801-9 096.140-9 219.520-4 218.588-2 

 

Art 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

  
WAGNER SIQUEIRA 
 
D.O RIO  26.11.2007 

 


